РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
 КЛИМОВСКИЙ РАЙОН
 ЧУРОВИЧСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

                                                     от  27 января  2021 г.   № 4-121

[bookmark: _GoBack]О назначении   членов   конкурсной   комиссии     для проведения  конкурса   на замещение должности главы Чуровичской сельской администрации

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом муниципального образования «Чуровичское сельское поселение»,    Положением  о проведении конкурса на замещение должности главы Чуровичской сельской администрации

 	Чуровичский  сельский Совет народных депутатов четвертого созыва решил:

1.  Назначить  членами конкурсной комиссии   для  проведения конкурса на замещение должности главы  Чуровичской  сельской администрации:

        1)   Игнатьев О.А.
              2)   Житкова Н.Н.
              3)   Минченко С.С.

2. Направить Обращение   в администрацию Климовского района Брянской области для назначения  членами конкурсной комиссии   в количестве трех человек   для  проведения конкурса на замещение должности главы  Чуровичской  сельской администрации:

            Глава Чуровичского сельского поселения 	  О.А. Игнатьев